各位

オープンスクールについて（ご案内）
                                          小千谷市立総合支援学校長  吉橋 哲

  「特別支援学校や子どもたちの様子をもっとよく知っていただこう」「もっともっと地域に根ざ

したよい学校にしていこう」、このような願いをこめて、オープンスクールを開催いたします。
 小千谷市立総合支援学校は、今年度開校３年目を迎えます。主に知的障害のある子どもたちを対

象に教育活動を進めています。この機会に、特別支援学校やそこで社会参加・社会自立を目指して

明るく元気に学習する子どもたちの様子をご覧になってみませんか。オープンスクールの日程は、

下記のとおりです。
 ぜひ大勢の皆様からおいでいただき、見学していただきたいと思います。初めての方も大歓迎で

す。どうぞお気軽においでください。

記

１ 期日   平成 28 年７月９日（土）

２ 日程   午前９時３０分より  受付

       ９時４５分から１１時２０分 小・中・高等部の学習参観、施設自由見学

                     （見学後は、自由解散になります。）

１１時から１２時まで  個別相談(希望者のみ)

                  「子どものことで相談したい」「学校のことをもっと詳し

く知りたい」という方は是非おいでください。

※個別相談を希望される方は、７月１日(金)までに下記連絡先へお知らせください。

３ 場所   小千谷市立総合支援学校

              小千谷市大字塩殿甲 2144 番地
                    電話 ０２５８－８２－１８７８
                    FAX  ０２５８－８２－１８８９

４ 案内略図

           小千谷市街へ

  長岡方面

                    ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽｽﾄｱ

                           越後川口ＩＣより車で5分

５ その他 申し込みは特に必要ありません。当日、直接お越しください。

  小千谷市立総合支援学校

 担当 教頭 榊原紀子

  TEL 0258(82)1878

  FAX 0258(82)1889

越後川口 IC

小千谷市立総合支援学校

国道 117 号

関越自動車道路

東京方面

十日町市へ